



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MOUNTAINBIKE UNITED APS

STRØMMEN 6, 9400 NØRRESUNDBY

ÅRSRAPPORT

19. APRIL 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2024

Flemming Nielsen

CVR-NR. 43 20 75 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 19. april 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mountainbike United ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	Hjemmeside: mtbutd.com
	CVR-nr.: 43 20 75 39
	Stiftet: 19. april 2022
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 19. april 2022 - 30. september 2023
Direktion	Flemming Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og kommercialisere teknologiske løsninger, der kan øge motivation og glæde ved motion og oplevelser i naturen, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 1197 tkr., anses for meget utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -191 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2022/23 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men er behæftet med en vis usikkerhed.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 19. APRIL - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-408.387
Personaleomkostninger.....	1	-731.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-53.568
DRIFTSRESULTAT		-1.193.546
Andre finansielle omkostninger.....		-4.048
RESULTAT FØR SKAT		-1.197.594
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-1.197.594
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-1.197.594
I ALT		-1.197.594

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Goodwill.....		196.432
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	196.432
ANLÆGSAKTIVER.....		196.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.000
Tilgodehavender.....		5.000
Likvide beholdninger.....		153.766
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		158.766
AKTIVER.....		355.198

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		76.924
Overkurs ved emission.....		812.076
Overført resultat.....		-1.080.594
EGENKAPITAL.....		-191.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.941
Gæld til associerede virksomheder.....		478.000
Anden gæld.....		46.851
Kortfristede gældsforpligtelser.....		546.792
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		546.792
PASSIVER.....		355.198

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. april 2022.....	40.000	812.076	0	852.076
Forslag til resultatdisponering.....			-1.197.594	-1.197.594
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	36.924			36.924
Overførsler				
Overført overkurs.....			117.000	117.000
Egenkapital 30. september 2023.....	76.924	812.076	-1.080.594	-191.594

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager	670.012	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.761	
Andre personaleomkostninger.....	50.818	
	731.591	
 Immaterielle anlægsaktiver		 2
	Goodwill	
Tilgang	250.000	
Kostpris 30. september 2023.....	250.000	
Årets afskrivninger	53.568	
Afskrivninger 30. september 2023.....	53.568	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	 196.432	
